

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♪食卓新提案♪

Pal's Dining

パルズ ダイニング

どちらがお好き？

人気の味を食べ比べ

国産豚肉と鶏肉、玉ねぎを使用
お弁当にもぴったりな
サクッとジューシーなメンチカツ

組合員の
声

もう一品おかずが欲しい
ときに重宝しました。電
子レンジで簡単に食べら
れて便利です。油っこさ
もあまり感じずおいし
かったです！

レンジでできる
揚げ物



〈四国ちめや〉徳島県

電子レンジのみ

103161 冷凍 GMO 不分別

レンジでお手軽

メンチカツ 500g(10個)

特別価格 **663円(税込716円)**

【賞味期間】366日 【アレルギー】乳 小麦
141kcal/50g(1個 50g)

国産
キャベツ
玉ねぎ
人参
豚肉

うどんの小麦粉には国産小麦を使用
国産の丸大豆を使用したしょうゆと
国産原料にこだわったみりん
で懐かしい味わいに仕上げました

電子レンジ ボイル
冷凍 GMO 不分別

103187

国産小麦の
焼うどん
(しょうゆ味)

440g(220g×2)

718円(税込775円)

【賞味期間】366日 【アレルギー】卵 小麦 え 豆 (乳)
155kcal/1.1g/100g

白あんをシナモン風味の生地で包み、
さつまいもの形に整えてソフトに
焼き上げたおまんじゅうです

〈こまつ製菓〉徳島県

1個の大きさ:
縦 約6cm・
横 約4.5cm・
高さ 約3cm

103152 GMO 不分別

ニッキポテト 5個

特別価格 **415円(税込448円)**

【賞味期間】30日 【アレルギー】卵 小麦 86kcal/1個
※本商品は原料に芋類を使用していません。
※本商品はニッキではなくシナモンを使用しています。

レンジでできる
麺類



国産の里芋で作った、
もっちり食感の和風コロッケ

〈調理例〉

国産里芋・玉ねぎ・
れんこん・鶏肉・人参使用

電子レンジ オーブ/トースター

103179 冷凍 GMO 不分別

国産里芋コロッケ

147g(7個入り)

328円(税込354円)

【賞味期間】365日
【アレルギー】乳 小麦 豆 (卵) (え) (か)
47kcal/0.2g/1個(21g)

お塩で食べました

里芋のコロッケとはどんな味でしょう？とまずは何
もつけずに食べたらおいしかったので、少しお塩を
ふっていただきました。じゃがいもと異なり里芋はふ
だんあまり調理することがないので、こんなふうに
手軽においしくいただけるのはいいなと思いました。

組合員の
声

具材をしっかりソテーした、
昔ながらのナポリタン

特製トマトソースで
焼き上げた、
やさしい味わい

組合員の
声

「ナポリタンってあんまり好き
じゃないんだよね…」と言っ
ていた息子が一度食べたらお
気に入り！冷凍庫のレギュ
ラーアイテムになっています。
私もひとりランチに、夕飯に
楽しみにいただいています。

電子レンジ ボイル

103195 冷凍 GMO 不分別

お母さんの

ナポリタン 250g×4

1,200円
(税込1,296円)

【賞味期間】366日
【アレルギー】小麦 (卵) (乳) (え)
158kcal/1.3g/100g

〈昭和ミート〉静岡県

〈調理例〉

もち米本来の味と香りを生かして
薄塩味に仕上げた素焼きおかきです

組合員の
声

とってもおいしい
やさしい味わいでおい
しい。私は子どものこ
ろから素焼きのお煎餅
が大好きです。こちら
は玄米とりのりのおい
しさを最高です。

国産もち米・あおさ・青のり使用

〈盛りつけ例〉

103144

無選別 玄米おかき(素焼き) 170g

630円(税込680円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】(卵) (乳) (麦) (え) (か)
391kcal/1.6g/100g ※割れ、欠けが含まれます。



〈げんぶ堂〉徳島県

P2

千葉から「おいしい」をお届けします

P8

数量限定 甲子 秋あがり純米吟醸

千葉産
原料使用

銚子港で水揚げされた
メバチマグロを
ひと口サイズにカットして
パン粉付けしました
お好みでソースや
タルタルソースをかけて
お召し上がりください

揚げる (千葉県漁業協同組合連合会) 銚子産
103691 冷凍 GMO 不分別 目安個数：6〜10個

銚子産まぐろカツ 180g
498円 (税込538円)

【賞味期間】180日 【アレルギー】麦 140kcal/100g

千葉から「おいしい」をお届けします

冷凍のまま揚げるだけ！
ポリリムーバーな千葉県産
真いわしのフライ

〈調理例〉
揚げる
103683 冷凍 GMO 不分別 千葉県産
氷点解凍 千葉県産
いわしフライ 4枚200g
422円 (税込456円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】麦 豆 220kcal/100g

南房総の温暖な気候で育った茎の太い菜の花を
食感よくゆで上げて急速冷凍しました

下ごしらえの
手間いらず！
天ぷらも
おすすめです！
〈調理例〉

103705 冷凍
房総産湯通し
菜の花 250g
530円 (税込572円)

【賞味期間】720日 39kcal/100g

千葉産
原料使用

肉厚でコリコリとした食感のきくらげです

千葉県旭市産
乾燥きくらげ

103730
スライス 20g
498円
(税込538円)

103748
ブロック 16g
398円
(税込430円)

【賞味期間】730日 171kcal/100g

千葉産
原料使用

千葉産
原料使用

パルシステムの予約米でおなじみ
「ちば緑耕舎」のもち米を使用した、
使いやすい個包装の切りもちです

なめらかで
よくのびる
103713
ちば緑耕舎の
生きりもち 1kg
1,380円
(税込1,490円)

【賞味期間】300日
235kcal/100g

パルシステムの予約米でおなじみ
ちば緑耕舎

ちば緑耕舎
もち米生産者
吉植一貴さん
ふくらと一粒一粒がしっかりした
弾力をもち、粘り、コシがあり
ながら食感はややめらかなのが
特徴です。

150度〜170度の油でキツネ色に揚げた後、
塩やしょうゆなど、お好みの味付けで
お召し上がりください

揚げる
103721
ちば緑耕舎のもちあられ 200g
420円 (税込454円)

【賞味期間】365日
326kcal/100g

千葉産
原料使用

国産あじにパン粉と
パルメザンチーズの衣をつけました
サクサクの食感とチーズの風味が魅力です

フライパンで！
あじのチーズソテー 6-8枚160g
419円 (税込453円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】乳 麦 197kcal/100g

後 千田佐市商店

八郎湯産わかさを二度揚げし、
みそだれで味付けしました

103411 GMO 不分別
わかさぎ唐揚げ 85g
750円 (税込810円)

【賞味期間】60日 【アレルギー】麦 豆 489kcal/100g

秋田県八郎湯産わかさぎ使用

口に入れた瞬間脂がのった
焼きさばの深いうまみが広がります

103578 冷凍 GMO 不分別
元祖 焼き鯖寿司 290g
1,780円 (税込1,922円)

【賞味期間】90日 263kcal/100g
※さばは欧州産 ※さばの半身を丸ごと使用しています。

福井県産特別栽培米
コシヒカリ使用

ザクとした食感がたまらない！
甘めのしょうゆだれがしっかりからんだ
スティック状のフライです

国産鶏肉・鶏皮使用

お弁当にも
おかずにも！
冷凍庫に
あると便利♪

〈調理例〉
電子レンジのみ

103632 冷凍 GMO 不分別 目安個数：約25本

国産鶏の
甘だれスティック 500g
1,130円 (税込1,220円)

【賞味期間】366日 【アレルギー】卵 麦 豆 (乳)
248kcal/1.6g/100g

〈ヨコオ〉◎佐賀

「大袖の舞大豆」を収穫から
3時間以内に調理加工し急速冷凍！
甘みしっかり、あざやかな色みが目を引きま

〈盛りつけ例〉
加熱調理用

103594 冷凍 GMO INO! 目安個数：約25本

むき枝豆 220g
538円 (税込581円)

【賞味期間】540日 【アレルギー】豆 140kcal/0.2g/100g

〈中札内村農業協同組合〉◎北海道

九州産みつせ鶏の鶏肉を使用した
ふわふわやわらか食感の鶏だんご
揚げたり、鍋に入れたりしてお使いいただけます

〈調理例〉

目安個数：約16個

103659 冷凍 GMO 不分別

みつせ鶏の
ふわふわだんご 210g
485円 (税込524円)

【賞味期間】366日 【アレルギー】卵 麦 豆 (乳) 251kcal/1.3g/100g
※一部原材料を変更しました。

〈ヨコオ〉◎佐賀

北海道産じゃがいも、玉ねぎ、人参を使用
野菜のうまみを味わうハッシュドポテトです

〈調理例〉

電子レンジ フライパン
揚げる オートトースター

103608 冷凍 GMO 不分別

レンジでいつでも
ハッシュドポテト
276g (46g×6枚入り)
380円 (税込410円)

【賞味期間】730日 【アレルギー】卵 74kcal/0.4g/1枚 (46g)
〈クレードル食品〉◎北海道

サンドウィッチなど
アレンジいろいろ！

〈調理例〉

宮崎名物「肉巻おにぎり」のスティックタイプ
国産のうるち米のごはんを成形して
国産の豚バラ肉で巻きました

〈調理例〉

電子レンジ ボイル

103209 冷凍 GMO 不分別

肉巻おにぎり棒
250g (50g×5)
798円 (税込862円)

【賞味期間】180日 【アレルギー】麦 豆 235kcal/1.5g/100g

〈宮崎エヌフーズ〉◎宮崎

こめ油で揚げた自社製天かすといかとたこを
生地混ぜ込んで風味豊かに仕上げた
プチサイズのお好み焼きです

〈調理例〉

電子レンジのみ

103616 冷凍 GMO 不分別

プチお好み焼
海鮮ミックス 250g (5枚入り)
400円 (税込432円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】卵 麦 豆 (乳) (え)
214kcal/0.5g/100g ※直径約8cm

〈SD食品〉◎奈良

昔ながらの直火炊き製法で仕上げました
いろいろな味が楽しめる4種5袋セット！

昆布豆 2袋入り！
秋田県産大豆・
北海道産昆布使用
北海道産金時豆 1袋
北海道産全時豆 1袋

103217 GMO 不分別

4種の
とろ火炊き煮豆セット
200g (とろ豆40g、金時豆40g、
黒豆40g、昆布豆40g×2)

598円 (税込646円)

【賞味期間】90日 【アレルギー】麦 豆
528kcal/0.7g/1セット

〈盛りつけ例〉

頭から尾まで食べられる、
小ぶりの豆あじにこだわって
マリネに仕上げました

能登沖などでとれた
豆あじを使用

〈金沢錦〉◎石川

103560 冷凍 GMO INO!

小あじマリネ 140g
640円 (税込691円)

【賞味期間】180日 【アレルギー】麦 豆 (え)
87kcal/1.4g/100g

国産あじ・玉ねぎ使用

〈盛りつけ例〉

高菜の風味にコリコリとした食感の
ザーサイときくらげがよく合います

チャーハン、おむすび、
ラーメンの具材に！
さまざまな料理に
使えます。

国産高菜・きくらげ・
ザーサイ使用

103365 GMO 不分別

高菜・きくらげ・
ザーサイの中華三昧 100g
400円 (税込432円)

【賞味期間】150日 【アレルギー】麦 豆 113kcal/4.3g/100g

〈つゆの農産〉◎宮崎

華やかで高い吟醸香とまろやかな口あたり、
淡麗で軽やかなキレのよい味わいが調和した
純米吟醸酒です。

精米歩合 58% 日本酒度 ±0 (中口) 酸度 1.7

ワイングラスでおいしい
日本酒アワード2026
金賞受賞

103888

きのえね
甲子 純米吟醸
はなやか匠の香 720ml
1,900円 (税込2,090円)

【アルコール度数】16%

富山県産五百万石・
兵庫県産山田錦使用

〈飯沼本家〉◎千葉

甲子
飯沼本家

蜜のような甘い香り、キレイな酸のすっきりとした
やわらかな味わいの純米酒です。冷やから常温、
ぬる燗で味わっていただくのがおすすめです。

精米歩合 68% 日本酒度 +3.0 (やや辛口) 酸度 1.3

ワイングラスでおいしい
日本酒アワード2026
金賞受賞

103896 千葉産原料使用

きのえね
甲子 純米やわらか
地の恵 720ml
1,650円 (税込1,815円)

【アルコール度数】15%

千葉県産五百万石使用

〈飯沼本家〉◎千葉

酒類の20歳未満への販売はしていません。20歳未満の飲酒は法律で禁止されています。飲酒運転は法律で禁止されています。
妊産婦の飲酒は胎児、乳児の発育に悪影響を与える恐れがあります。酒類販売管理者についてはインターネットで公開しています。

皮がやわらかく、肉厚な南高梅を甘さの中に酸味が感じられるよう仕上げたはちみつ梅です



〈盛りつけ例〉

103357 GMO不分別
素朴な紀州南高梅
はちみつ梅 180g
880円 (税込950円)

塩分
約7%



〔芝田商店〕徳和歌山

皮一枚一枚が薄く引き締まり、小粒で繊維が細かくソフトな食感が楽しめます



〈盛りつけ例〉

103403 GMO不分別
福井の花らっきょ 200g
850円 (税込918円)

〔賞味期間〕180日 104kcal/2.5g/100g

〔三里浜特産農業協同組合〕徳福井

小豆島産生のりの食感と風味を生かして炊き上げたのり佃煮です



〈イメージ〉

103802 GMO不分別
小豆島生のり 100g
378円 (税込408円)

〔賞味期間〕730日 〔アレルギー〕麦 豆 (え) (か) 134kcal/4.8g/100g

〔宝食品〕徳香川

歯切れのよい鹿児島産割り干し大根に国産の人参、昆布を加えた、千葉県産有機しょうががさわやかに香るしょうゆ漬けです

千葉産
原料使用



〈盛りつけ例〉

103306 GMOにNO!
生姜こんぶぱりぱり大根 100g
350円 (税込378円)

〔賞味期間〕150日 〔アレルギー〕麦 豆 111kcal/2.6g/100g



〔つの農産〕徳宮崎

国産ふきを使用し白ごまの風味をきかせて甘辛く仕上げました



〈盛りつけ例〉

103446 GMO不分別
ふきのきんぴら 150g
530円 (税込572円)

〔賞味期間〕90日 〔アレルギー〕麦 豆 70kcal/2.1g/100g



〔丸山食品〕徳新潟

国産のかりん梅を細かくきざみ、しそを加えました



〈調理例〉

103390 GMO不分別
かりんこ梅チップ 90g
350円 (税込378円)

〔賞味期間〕120日 31kcal/7.9g/100g



〔大根根漬〕徳群馬

うまみ・香りのある原木椎茸です

九州産原木椎茸使用



〈盛りつけ例〉

103454
九州産原木椎茸お徳用 70g
978円 (税込1,056円)

〔賞味期間〕365日 182kcal/100g



〔ヤマダフード〕徳静岡

うまみが強く少し粘り気のあるとろみもつのが特徴です。普段使いにおすすめです



〈盛りつけ例〉

103462
北海道産 根昆布 215g
1,150円 (税込1,242円)

〔賞味期間〕365日 140kcal/7.6g/100g



〔北連物産〕徳北海道

成熟前のやわらかい北海道道東産棹前昆布を食べやすいよう細くきざみました



〈調理例〉

103471
北海道産きざみ昆布 80g
630円 (税込680円)

〔賞味期間〕365日 104kcal/10.8g/100g



〔北連物産〕徳北海道

肉厚で歯ごたえのよいカットわかめです



チャックシール付

次回以降
値上げ

カット済で
使いやすい!

三陸産湯通し塩蔵わかめ使用

103292
カットわかめ 55g
980円 (税込1,058円)

〔賞味期間〕300日 〔アレルギー〕(え) (か) 148kcal/21.6g/100g

※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

〈盛りつけ例〉

さまざまなお料理にも使いやすい半切れの有明海産海苔です



徳吉田屋海苔徳福岡

103225
ワケあり
有明海産焼のり半切れ
板のり16枚 (2切8枚×4袋)
1,280円 (税込1,382円)

〔賞味期間〕300日 〔アレルギー〕(麦) (え) (か) (豆) 3kcal/2切1枚 (1.5g)

わけあって
お得!!
キズや小穴などがありますが、味は通常品と変わらない有明海産海苔です。

〈盛りつけ例〉

お米といっしょに炊くだけで
おいしい黒豆ごはんができます

賞味期間
3年
製造年月日からの
日数です。

〈調理例〉

103756 GMO 3合用
丹波黒豆ごはんの素
220g(固形量80g)
358円(税込387円)

【賞味期間】1095日 【アレルギー】豆 176kcal/100g(煮汁含む)
※原料価格の高騰により、値上げしました。

〈産地〉
産地不明

収穫後、急速凍結することで
味・香りを閉じ込めています

麻婆豆腐にも！
〈調理例〉

加熱調理用

103586 冷凍
北海道産
グリーンピース 200g
398円(税込430円)

【賞味期間】547日 142kcal/100g

〈産地〉
産地不明

削りたての風味を
そのままに

〈調理例〉

103811
お徳用かつおパック
80g(2g×10袋×4)
601円(税込649円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】(え) 7kcal/1袋2g

〈産地〉
産地不明

青森県産大根を使用
ほのかな甘みとうまみ、しっかりした食感を
お楽しみください

〈調理例〉

103489
青森県産
切り干し大根 100g
498円(税込538円)

【賞味期間】365日 344kcal/100g

〈産地〉
産地不明

特製野菜スープと
大豆油につけ込み
風味豊かに仕上げたツナ缶詰です

賞味期間
3年
製造年月日からの
日数です。

次回以降
値上げ

〈調理例〉

【沖縄の塩 シママス】使用

103764 GMO 不分別
あいこちゃんツナ
まぐろ油漬けフレーク
70g×12
1,456円(税込1,572円)

【賞味期間】1095日 【アレルギー】豆 211kcal/100g(0.7g/1缶70g)
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

〈産地〉
産地不明

食塩不使用で素材の味を
生かしました

賞味期間
3年
製造年月日からの
日数です。

次回以降
値上げ

〈調理例〉

103781
あいこちゃんツナ
まぐろ水煮フレーク
(食塩不使用) 70g×12
1,456円(税込1,572円)

【賞味期間】1095日 48kcal/100g(0.1g~0.4g/1缶70g)
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

〈産地〉
産地不明

国産野菜をそのまま低温熱風乾燥
みそ汁にチャーハンにと、
手軽にお使いいただけます

キャベツ
人参
小松菜
大根

〈調理例〉

103497 GMO 不分別
国産野菜みそ汁の具 100g
1,050円(税込1,134円)

【賞味期間】270日 334kcal/100g(0.1g/100g)

〈産地〉
産地不明

国産カタクチイワシを、塩・酸化防止剤を
使わずに加工した、いわし本来の味が
楽しめるいりこです

〈調理例〉

真水炊き製法

103527
塩無添加いりこ 130g
865円(税込934円)

【賞味期間】179日 【アレルギー】(え) (か) 318kcal/100g

〈産地〉
産地不明

ヘルシー志向の方に
おすすめ！
ノンオイルタイプのツナ缶詰です

MAIKO CHAN

賞味期間
3年
製造年月日からの
日数です。

次回以降
値上げ

〈調理例〉

【沖縄の塩 シママス】使用

103772
あいこちゃんツナ
まぐろ水煮フレーク
70g×12
1,456円(税込1,572円)

【賞味期間】1095日 46kcal/100g(0.7g/1缶70g)
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

〈産地〉
産地不明

にんにく風味がくせになる
ツナ缶詰です

賞味期間
3年
製造年月日からの
日数です。

次回以降
値上げ

〈調理例〉

103799 GMO 不分別
あいこちゃん
ガーリック・ツナ
まぐろ油漬けフレーク 70g×3
373円(税込403円)

【賞味期間】1095日 【アレルギー】豆 225kcal/100g(0.6g/1缶70g)
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

〈産地〉
産地不明

えのきを粉砕しキューブ状にしました
みそ汁にカレーに、どんな料理にも、
入れて混ぜるだけでえのきの
豊かなうまみが溶け出します

1日摂取目安
3粒当たり
GABA20mg含有

機能性表示食品
(機能性関与成分GABA)
【届出表示】
本品にはGABAが含まれていま
す。GABAには高めの血圧を低
下させる機能があることが報告
されています。【届出番号H694】

103543 冷凍
えのき氷 350g
545円(税込589円)

【賞味期間】540日 10kcal/1日摂取目安3粒(87g)

〈産地〉
産地不明

180日以上熟成発酵させて仕上げためか床です。
捨て漬け不要で、簡単においしいめか床が作れます。

103501 GMO 不分別
おばあちゃんの味
熟成めか床 1kg
780円(税込842円)

【賞味期間】360日 【アレルギー】豆 147kcal/100g(4.9g/100g)
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

干し大根、昆布、唐辛子、みかんの
皮などを使用しているため、ほんの
りと甘みが出てめか床のうまみも
増す補充専用の足しめかです。

103519 GMO 不分別
うまみの素 200g
485円(税込524円)

【賞味期間】360日 【アレルギー】豆 354kcal/100g(13.6g/100g)
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

〈産地〉
産地不明

ブルーベリー果汁で仕上げた
ひと口サイズの寒天です



〈盛りつけ例〉

103837 GMO 不分別 目安個数: 約18個

ブルーベリー寒天 240g (個包装紙込み)

474円 (税込512円) 【賞味期間】180日 【アレルギー】豆 (乳) (麦)
342kcal/100g

個包装入

〔やます〕愛知

無香料、無着色で仕上げた
ひと口サイズのゆず寒天です



〈盛りつけ例〉

103845 GMO 不分別 目安個数: 約18個

ゆず寒天 240g (個包装紙込み)

474円 (税込512円) 【賞味期間】180日 【アレルギー】豆 (乳) (麦)
282kcal/100g

個包装入

〔やます〕愛知

北海道産小豆のうまみを引き出すために、
ていねいに炊き上げたぜんざいです

北海道産小豆使用

あっさりとした
甘さのぜんざい

〈盛りつけ例〉

103322 GMO 不分別

冷やしぜんざい 6個

680円 (税込734円)

【賞味期間】90日 151kcal/100g

〔若山商店〕栃木

西谷堂

明治25年創業
京都の新京極の名物
「西谷堂」の金つばです

〈盛りつけ例〉

103233 GMO 不分別

京極たらたら坂金つば 9個

698円 (税込754円)

【賞味期間】30日 【アレルギー】麦 (卵) (乳) (そ) (く) 274kcal/100g

〔西谷堂〕京都

北海道産小豆のつぶあんを国産上新粉を
使用したもちで包み、職人の手でひとつずつ
ていねいに笹の葉でくるみました

〈盛りつけ例〉

103624 冷凍 GMO 不分別

笹だんご 5個

1,110円 (税込1,199円)

【賞味期間】180日 245kcal/100g

1個: 約55g
(笹葉含めず)

〔ゆのたに〕新潟

愛媛県西宇和産みかんを使用
繊細な口あたりと濃厚な甘みを
お楽しみください

皮付き

103551 冷凍

えひめのあまーい

冷凍みかん 250g (2Sサイズ5個入り)

478円 (税込516円)

【賞味期間】730日

〔農業生産法人 小林果園〕愛媛

国産さつまいもを使用した
ほんのり塩味がきいた
芋けんぴです

〈盛りつけ例〉

103438 GMO 不分別 20個入

小さな塩けんぴ 7g×20個

650円 (税込702円)

【賞味期間】150日 【アレルギー】(卵) (乳) (麦) (落) (え) (か) (く)
33kcal/1個 (7g) ※割れや欠片が入ります。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

個包装入

〔マイナット〕岐阜

丹波黒豆本来の
甘みを感じる
甘納豆

わけあって **お得!!**
本商品は、一部に割れや
欠けが含まれます。

〈盛りつけ例〉

103535 GMO にNO

国産丹波黒うす甘納豆

(無選別) 260g

998円 (税込1,078円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】豆 340kcal/100g

チャックシール付

〔丸金食品〕香川

生地にタピオカ粉を使用した
もちもち食感のクレープシートです

〈調理例〉

103641 冷凍 GMO 不分別

クレープ19

もちもちタイプ 10枚

598円 (税込646円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】卵 乳 麦 豆
268kcal/0.4g/100g

直径約19cm

〔スカーフ工業〕埼玉



3種の味が楽しめる
手作りクッキーのセットです

千葉県産小麦粉使用

千葉県
原料使用

マーブルクッキー
定番人気



チョコチップクッキー
サクサクした食感で
お子さまに人気



パタースコッチクッキー
くるみ入りの
パリッとした食感



レモンサブレクッキー
レモン果汁を加えた
さくさくクッキー



オートミールクッキー
オート麦の食感を
楽しめます



ソルトバタークッキー
バタークッキーに
塩味を加えました



103900 GMO 不分別 オリーブクッキー

3P入り① **830円** (税込896円)

(共通) 【賞味期間】30日 【アレルギー】マーブルクッキー 4枚: 卵 乳 麦 223kcal/1袋、チョコチップクッキー 35g:
卵 乳 麦 豆 168kcal/0.4g/1袋、パタースコッチクッキー 35g: 卵 乳 麦 162kcal/0.5g/1袋、レモンサブレク
ッキー 6枚: 卵 乳 麦 148kcal/1袋、オートミールクッキー 35g: 卵 乳 麦 163kcal/0.2g/1袋、ソルトバタークッキー
4枚: 卵 乳 麦 198kcal/0.3g/1袋

103918 GMO 不分別 オリーブクッキー

3P入り② **830円** (税込896円)

〈お届けイメージ〉

〔社会福祉法人 オリーブの樹〕千葉



草加庵無糖本舗 丸く焼き上げた煎餅を割り、しょうゆだれをしっかりとしみ込ませました

4種入り
しょうゆ
ごま
あおさ
えび

〈盛りつけ例〉

103241 **草加煎餅 匠のこだ割り** 120g
548円(税込592円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】麦 え 豆 (卵) (乳) (落)
醤油: 367kcal/2.5g/100g、胡麻: 405kcal/3.6g/100g、あおさ: 375kcal/2.3g/100g、えび: 370kcal/2.7g/100g

〈調理例〉

103373 **十和田八幡平諸越** 190g (個包装込み)
420円(税込454円)

【賞味期間】365日 396kcal/100g

甘さひかえめに仕上げた秋田伝統菓子 秋田諸越です

② **もろこし**とは 砂糖と煎り小豆粉だけで作られた秋田銘菓です。一説によると、その昔、秋田藩主への献上菓子として献上した際、藩主より、これは諸々の菓子を越えていくさだ、とお褒めのお言葉をいただいたことから「もろこし」と呼ばれるようになったそうです。

〈調理例〉

個包装入り

〈宮田製菓〉秋田

デイリーフーズ「素材そのもの」の**おいしさ**にこだわった**フレッシュ感**のある**ジャム**

長野県産のあんずを使い、なめらかな口溶けに仕上げたジャムです

〈調理例〉

103276 **こだわりの長野県産あんず** 145g
670円(税込724円)

【賞味期間】365日 180kcal/100g

〈あんず イメージ〉

〈デイリーフーズ〉長野

長野県産の巨峰を皮ごと使用し、赤ワインで奥深い味わいに仕上げました

〈調理例〉

103284 **こだわりの長野県産巨峰** 140g
670円(税込724円)

【賞味期間】365日 150kcal/0.1g/100g

〈巨峰 イメージ〉

〈デイリーフーズ〉長野

発酵させることで、素材の持つコクや甘みを引き出したジャム

〈調理例〉

103268 **発酵ブルーベリージャム** 155g
485円(税込524円)

【賞味期間】270日 205kcal/100g

第28回 日本食糧新聞 新技術・食品開発賞 受賞

〈デイリーフーズ〉長野

使い方がいい！ 隠し味として食塩を入れることで、甘みを際立たせています

組合員の声

原材料がとてもシンプルで、そのうえおいしいです。わが家は、もっぱらホットビスケットにつけて食べています。

〈調理例〉

103250 **くろごまペースト** 145g
565円(税込610円)

【賞味期間】365日 486kcal/0.1g/100g

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

原材料名: ねりごま (国内製造)、三温糖、はちみつ、食塩

塩分も補給できる「**長期保存可能な塩ようかん**」

ひと口タイプだからいつでも手軽にカロリー補給！
災害時の常備品としてだけでなく、激しい運動のあとにもおすすめです。

賞味期間 **3年**
製造年月日からの日数です。

〈若山商店〉栃木

103314 **災害備蓄 塩ようかん** 15g×15本入
500円(税込540円)

【賞味期間】1095日 40kcal/0.1g/1本 (15g)

〈盛りつけ例〉

黒ごま・アーモンド・きなこの栄養素が一度にとれる！

次回以降 値上げ

〈タクセイ〉愛知

103420 **黒ごま アーモンドきなこ** 160g
500円(税込540円)

【賞味期間】180日 【アレルギー】豆 (乳) (麦) (落) (え) (く)
477kcal/100g ※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

〈調理例〉

香ばしさとコクがくせになる！

食塩不使用の北海道産煎り黒大豆 割れ欠けが含まれていますが、素材の甘さ、香ばしさが楽しめます

そのままポリポリ食べられる

〈盛りつけ例〉

103381 **無選別北海道産黒大豆** 175g
450円(税込486円)

【賞味期間】180日 【アレルギー】豆 (卵) (乳) (麦) (落) (え) (か) (く) 442kcal/100g

チャックシール付

〈奥バタ〉愛知

抹茶のコクと玄米の上品な味わいがマッチした まろやかな玄米茶です

〈イメージ〉

次回以降 値上げ

国産米・緑茶・抹茶使用

お湯出し 水出し
◀ 両用タイプ ▶

103829 **まろやか抹茶入玄米茶 ティーバッグ** 120g (40袋)
510円(税込551円)

【賞味期間】540日 ※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

チャックシール付

〈野村産業〉茨城

沖縄県産シークワサーを丸ごとしぼりました

お召し上がり方
清涼飲料水として召し上げるには、原液1に対して水10～15倍に薄めてお飲みください。泡盛または焼酎などに入れると、なおいっそうおいしく召し上がれます。

〈調理例〉

103349 **青切シークワサー (ストレート)** 360ml
1,200円(税込1,296円)

【賞味期間】240日 33kcal・ノビレンチン14mg/100g
※商品に一部、分離・沈殿が見られますが、品質に問題はありません。よく振ってご利用ください。

あえもの、お刺身、鍋物にもおすすめ！

〈イメージ〉

〈名産食品〉沖縄

新登場! 国産カリカリ梅とひじきをブレンドした梅の食感と酸味が食欲をそそるソフトタイプのふりかけです

チャップシール付

(ハヤシ食品工業) 産直

103331 **カリカリ梅ひじき** 30g **380円**(税込410円)

【賞味期間】90日 【アレルギー】(卵)(乳)(麦)(え)(か) 172kcal/12.0g/100g

原材料名: 味付ひじき(ひじき(国内産)、砂糖、食塩、発酵調味料、昆布粉末)、調味梅漬(有機梅(国内産)、漬け原材料(梅酢、食塩))、塩漬赤紫蘇(赤紫蘇、食塩、梅酢)

【調理例】

パイヤーの おすすめ! つややかな甘みと軽やかな酸味が調和した一本です。冷酒で飲むことでメロンのような香りが引き立ち、味わいがきれいに引き締まります。脂ののったサマの塩焼きやキノコ料理など、秋の味覚のおいしさを引き立てるぜいたくな秋上がりです。

千葉県酒類販売(株) 大島さん

103870 **甲子 秋あがり 純米吟醸** 720ml **2,000円**(税込2,200円)

【精米歩合】58% 【日本酒度】+0.5(中口) 【酸度】1.8 【アルコール度数】15%

【賞味期間】120日 215kcal/1.3g/100g

【数量限定】50本

【数量超過】数量超過の際は欠品となる場合がございます。

【数量超過】数量超過の際は欠品となる場合がございます。

9月5日が最終となります あらゆる料理に活躍する、**ポーソーの 米油**

国産米ぬか使用

揚げ物や炒め物に

103926 **米油** 850g **698円**(税込754円)

103934 **米油** 600g×10本(1ケース) **5,400円**(税込5,832円)

【賞味期間】570日 126kcal/大さじ1杯(14g) 【次回予定】600g×10本・850g:9月5日

【栄養機能食品(ビタミンE)】

ビタミンEは、抗酸化作用により、体内の脂質を酸化から守り、細胞の健康維持を助ける栄養素です。
【ビタミンE】3.5~9.1mg/大さじ1杯(14g) 【1日摂取目安量】14g程度

103667 **千葉の真いわし丸干し** 3尾270g **356円**(税込384円)

【賞味期間】120日 215kcal/1.3g/100g

【数量限定】50本

【数量超過】数量超過の際は欠品となる場合がございます。

フラクトオリゴ糖 おなかの環境を良好に保つ甘味料

日本オリゴの「フラクトオリゴ糖」は国産てんさい糖を発酵させて作られたオリゴ糖です。

てんさい糖 (さとう大根)

大切な腸内細菌のバランス、善玉菌を優勢に。

フラクトオリゴ糖が腸内善玉菌の有用栄養源になります。

善玉菌が増え、便を腐敗性から発酵性にし、悪玉菌(有害物)を減らします。

理想的な腸内フローラ

使用簡単!! 例えば...

飲み物に ヨーグルトに 牛乳に 料理に

フラクトオリゴ糖の特徴

- 毎日大さじ1杯でおなかの環境を良好に
- 砂糖に近いまろやかな甘み
- カロリーは砂糖の約1/2

103853 **フラクトオリゴ糖** 700g×3本セット **2,218円**(税込2,395円)

【賞味期間】365日 207kcal/100g 【次回予定】10月2日

※1日の摂取目安: 15g(小さじ4杯程度)

【シロップ100g中フラクトオリゴ糖】40g

【細口キャップで使いやすい】

【たっぷり使える 3本セット!】

【機能性表示食品】

【抽出番号】H13131

【機能性表示】本品にはフラクトオリゴ糖が含まれています。フラクトオリゴ糖は善玉菌の栄養源として知られているビフィズス菌を増やして腸内環境を整えること、またお通じが気になる方(便秘傾向)の便通を改善することが報告されています。

【機能性関与成分】フラクトオリゴ糖...3.0g/7.5g

おなかの善玉菌の栄養源であるフラクトオリゴ糖を主成分とし、自然の恵みをそのまま活かしました

シロップ7.5g中フラクトオリゴ糖 **3.0g** を含みます

国産甘蔗糖使用

細口キャップで使いやすい

103861 **フラクトオリゴ糖 きびブラウン** 700g×2本セット **1,558円**(税込1,683円)

【賞味期間】730日 16kcal/7.5g 【次回予定】1月4日

※この商品はトクホ(特定保健用食品)ではありません。

※1日の摂取目安: 7.5g(小さじ2杯程度)

【機能性表示食品】

【抽出番号】H13131

【機能性表示】本品にはフラクトオリゴ糖が含まれています。フラクトオリゴ糖は善玉菌の栄養源として知られているビフィズス菌を増やして腸内環境を整えること、またお通じが気になる方(便秘傾向)の便通を改善することが報告されています。

【機能性関与成分】フラクトオリゴ糖...3.0g/7.5g

アレルギーの表示を行っています。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。

表示品目	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	大豆
表示方法	卵	乳	麦	そ	落	え	か	く	豆

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている商品には、その品目名を略称で表示しています。

※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、表示していません。※コンタミネーション表示については、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情報提供をいただいた商品のみの表示となっています。(乳)(そ)のように()で表示しています。

遺伝子組換え表示

遺伝子組換え作物を使用していない商品および遺伝子組換え作物の混入を防止するための表示を行っています。

※GMOとは、Genetically Modified Organisms(遺伝子組換え生物)の略称です。

※1次原料の構成比が5%以上を主原料、5%未満を副原料とします。(水を除いた構成比)

不使用 **GMO** 不使用

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除し、検査においても不検出の商品

GMO **NO**

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除し、検査においても不検出の商品

GMO **NO**

GMO/NO/NO

牛乳、鶏卵、豚肉等の飼料において遺伝子組換え作物の混入を防止するための表示を行っています。

原料のなかで水を除く、構成比が5%以上のものは対象外の原料を使用しているが、5%未満の原料に分別の原料が使われている

原料のなかで水を除く、構成比が5%以上のものに、分別の原料が使われている

分別 **GMO** 分別

電子レンジ

電子レンジ、フライパン、オーブントースター、ポット、電子レンジのみ、蒸す

水産、畜産、冷凍食品、惣菜、食品の加工済み食品に使用